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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L03824601V

2. Emri i subjektit Thoma Gjyli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Shitje profile llamarine dhe hekur, tregti te rrjetave te telit, 
dhe aksesore te ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Bucimas BUCIMAS Rruga e Korçes, banese private,  
prane  karburant Kapurani, kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Thoma  Gjyli
E-Mail: tomagjyli@gmail.com  
Telefon: 0694009424  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-354849-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520550-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Profile llamarine dhe hekuri")          u be            ("Profile llamarine 
dhe hekuri, prodhim dhe tregti shtylla betoni, tregti te rrjetave te telit, punime te 
ndryshme ndertimi, ujitje, ujesjelles")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365496-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635923-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694009424")         
Telefon 1 ishte            ("0684096883")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tomagjyli@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Profile llamarine dhe hekuri, prodhim dhe tregti shtylla betoni, 
tregti te rrjetave te telit, punime te ndryshme ndertimi, ujitje, ujesjelles")          u be            
("Shitje profile llamarine dhe hekur, tregti te rrjetave te telit, dhe aksesore te 
ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2275FC9D-54C1-4357-B43D-CB997E27E066

